Groupe AMAP de consommateurs de Draveil

(Association pour le Maintien d'une Agriculture Paysanne)

# Le Panier à Salades

Groupe AMAP de consommateurs de Draveil (Association pour le Maintien d'une Agriculture Paysanne)

Les **AMAP** ont pour vocation de favoriser l'agriculture paysanne et biologique qui a du mal à subsister face à l'industrie agro-alimentaire. Elles développent un partenariat solidaire entre un agriculteur et un groupe de consommateurs.



Les **AMAP** ont pour vocation de favoriser l'agriculture paysanne et biologique qui a du mal à subsister face à l'industrie agro-alimentaire. Elles développent un partenariat solidaire entre un agriculteur et un groupe de consommateurs.

# Le Panier à Salades

Groupe AMAP de consommateurs de Draveil (Association pour le Maintien d'une Agriculture Paysanne)



# Le Panier à Salades

Groupe AMAP de consommateurs de Draveil (Association pour le Maintien d'une Agriculture Paysanne)



Les AMAP ont pour vocation de favoriser l'agriculture paysanne et biologique qui a du mal à subsister face à l'industrie agro-alimentaire. Elles développent un partenariat solidaire entre un agriculteur et un groupe de consommateurs.



Les **AMAP** ont pour vocation de favoriser l'agriculture paysanne et biologique qui a du mal à subsister face à l'industrie agro-alimentaire. Elles développent un partenariat solidaire entre un agriculteur et un groupe de consommateurs.

## L'association "Le Panier à Salades" a pour objet, conformément à la charte des AMAP :

- > de recréer du lien social entre citadins et agriculteurs,
- > de promouvoir l'installation d'agriculteurs en zone péri-urbaine,
- > de promouvoir une agriculture durable, socialement équitable et écologiquement saine, en mettant en relation ses adhérents avec les paysans locaux,
- > de faciliter l'accès à une alimentation issue de cette agriculture,
- > d'initier, soutenir et favoriser l'implantation d'activités liées au monde rural de proximité, socialement équitables et écologiquement saines et créatrices d'emplois.

Pour cela, l'association organise notamment des partages de récoltes, des ateliers pédagogiques sur les fermes et toute autre activité se rapportant à son objet.

La signature d'un contrat avec un producteur implique l'adhésion préalable à l'association **"Le Panier à Salades".** 

Les modalités de ce partenariat sont définies dans le Règlement Intérieur de l'association disponible sur notre site internet.

Les livraisons ont lieu le vendredi de 19 à 20 heures 1 allée du Portugal à Draveil.



Contact : Le Panier à Salades - La Maison des Associations Centre commercial Haies Saint-Rémy - 91210 Draveil contact@lepanierasalades.org www.lepanierasalades.org

### L'association "**Le Panier à Salades"** a pour objet, conformément à la charte des AMAP :

- > de recréer du lien social entre citadins et agriculteurs,
- > de promouvoir l'installation d'agriculteurs en zone péri-urbaine,
- > de promouvoir une agriculture durable, socialement équitable et écologiquement saine, en mettant en relation ses adhérents avec les paysans locaux,
- > de faciliter l'accès à une alimentation issue de cette agriculture,
- > d'initier, soutenir et favoriser l'implantation d'activités liées au monde rural de proximité, socialement équitables et écologiquement saines et créatrices d'emplois.

Pour cela, l'association organise notamment des partages de récoltes, des ateliers pédagogiques sur les fermes et toute autre activité se rapportant à son objet.

La signature d'un contrat avec un producteur implique l'adhésion préalable à l'association **"Le Panier à Salades".** 

Les modalités de ce partenariat sont définies dans le Règlement Intérieur de l'association disponible sur notre site internet.

Les livraisons ont lieu le vendredi de 19 à 20 heures 1 allée du Portugal à Draveil.



Contact : Le Panier à Salades - La Maison des Associations Centre commercial Haies Saint-Rémy - 91210 Draveil contact@lepanierasalades.org www.lepanierasalades.org

## L'association "**Le Panier à Salades"** a pour objet, conformément à la charte des AMAP :

- > de recréer du lien social entre citadins et agriculteurs,
- > de promouvoir l'installation d'agriculteurs en zone péri-urbaine,
- > de promouvoir une agriculture durable, socialement équitable et écologiquement saine, en mettant en relation ses adhérents avec les paysans locaux,
- > de faciliter l'accès à une alimentation issue de cette agriculture,
- > d'initier, soutenir et favoriser l'implantation d'activités liées au monde rural de proximité, socialement équitables et écologiquement saines et créatrices d'emplois.

Pour cela, l'association organise notamment des partages de récoltes, des ateliers pédagogiques sur les fermes et toute autre activité se rapportant à son objet.

La signature d'un contrat avec un producteur implique l'adhésion préalable à l'association **"Le Panier à Salades".** 

Les modalités de ce partenariat sont définies dans le Règlement Intérieur de l'association disponible sur notre site internet.

JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

09 2016 - NE PAS.

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

- 09 2016 -

© Le Panier à Salades

Les livraisons ont lieu le vendredi de 19 à 20 heures 1 allée du Portugal à Draveil.



Contact : Le Panier à Salades - La Maison des Associations Centre commercial Haies Saint-Rémy - 91210 Draveil contact@lepanierasalades.org www.lepanierasalades.org

### L'association "**Le Panier à Salades"** a pour objet, conformément à la charte des AMAP :

- > de recréer du lien social entre citadins et agriculteurs,
- > de promouvoir l'installation d'agriculteurs en zone péri-urbaine,
- > de promouvoir une agriculture durable, socialement équitable et écologiquement saine, en mettant en relation ses adhérents avec les paysans locaux,
- > de faciliter l'accès à une alimentation issue de cette agriculture,
- > d'initier, soutenir et favoriser l'implantation d'activités liées au monde rural de proximité, socialement équitables et écologiquement saines et créatrices d'emplois.

Pour cela, l'association organise notamment des partages de récoltes, des ateliers pédagogiques sur les fermes et toute autre activité se rapportant à son objet.

La signature d'un contrat avec un producteur implique l'adhésion préalable à l'association **"Le Panier à Salades".** 

Les modalités de ce partenariat sont définies dans le Règlement Intérieur de l'association disponible sur notre site internet.

Les livraisons ont lieu le vendredi de 19 à 20 heures 1 allée du Portugal à Draveil.



Contact : Le Panier à Salades - La Maison des Associations Centre commercial Haies Saint-Rémy - 91210 Draveil contact@lepanierasalades.org www.lepanierasalades.org